
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax: 28210  93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr  Χανιά:11/12/2014

 Α.Π:92010
 Aριθμ. Αποφ.:422 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου ως Γραμματέας  της Επιτροπής Τουριστικής Ανάπτυξης και 
Προβολής του Δήμου Χανίων     
       

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2.Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3.Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
4.Την υπ΄αριθμ.  430/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά στην έγκριση
κανονισμού λειτουργίας της επιτροπής τουριστικής ανάπτυξης και προβολής του Δήμου
Χανίων. 
5.Την με αρ. 953/2014 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά σε τροποποίηση της 
υπ.  αρ.430/2011  απόφασης  του  Δ.Σ.  περί  έγκρισης  κανονισμού  λειτουργίας  της
επιτροπής τουριστικής ανάπτυξης και προβολής του Δήμου Χανίων. 

             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε την μόνιμη υπάλληλο Μιχαηλάκη Ειρήνη του Νικολάου κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού  της  Διεύθυνσης  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης  –Τμήμα  Τουρισμού  ως 
γραμματέα της Επιτροπής Τουριστικής Ανάπτυξης και Προβολής του Δήμου Χανίων.

   
Εσωτερική διανομή:                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γενικός Γραμματέας  
2.Τ.Α.Α.Δ.
3.Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης   
4.Τμήμα Τουρισμού                   ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5.Ενδιαφερόμενη

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω4ΘΝΩΗ5-ΓΙ1


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά:11/12/2014

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2014-12-12T12:42:03+0200
	Athens




